
UCHWAŁA NR XXXVI/271/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji Aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 

Gminy Szepietowo na lata 2015 – 2020 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r., poz. 994, 1000 i 1349) Rada Miejska w Szepietowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Miejska w Szepietowie wyraża wolę do wdrożenia zapisów Aktualizacji Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Szepietowo na lata 2015 – 2020. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Czarkowski 


